
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № £3 -
станица Динская

О направлении 
на краевой семинар-практикум

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий ГБОУ 
ДППО ИРО Краснодарского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годы приказываю:

1. Направить на основании информационного письма государственного 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Института развития образования» от 02.02.2023г. №01-20/500 на 
краевой семинар-практикум педагогов дошкольного образования Краснодарского 
края по теме: «Внедрение эффективных технологий физического развития детей 
дошкольного возраста при реализации проекта «Стань чемпионом» 27 февраля 
2023 года в 11.00 (коворкинг)в г. Краснодар:
Дубровину Е.А., инструктора по ФК МАДОУ №2 
Горюнову Ю.Н., старшего воспитателя МАДОУ №12 
Шакурину А.В., инструктора по ФК МАДОУ №25 
Цеханову С.С., инструктора по ФК МАДОУ №63

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела С.Г. Рудкову

Начальник управления образования


